
          OGŁOSZENIE  

Konsultacje społeczne w sprawie wydania decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego pod nazwą: Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej operatora P4 sp. z o.o 

nr ZWO4470A wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  na terenie działki  

o nr geodezyjnym 332/2 w obrębie Janów, gmina Tczów, reprezentowaną  przez 

pełnomocnika Panią Małgorzatę Truszewską, ul. Jasna 1/308, 00 – 013 Warszawa, 

przeprowadzonych w dniu 28 kwietnia 2023 r. z mieszkańcami sołectwa Janów. 

 Na podstawie Zarządzenia Nr 25.2023 Wójta Gminy Tczów z dnia 7 kwietnia 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  Sołectwa Janów w przedmiocie 

budowy stacji bazowej telefonii komórkowej operatora P4 sp. z o.o nr ZWO4465A  

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  na terenie działki o nr geodezyjnym 332/2  

w obrębie Janów, gmina Tczów, reprezentowaną  przez pełnomocnika Panią Małgorzatę 

Truszewską, ul. Jasna 1/308, 00 – 013 Warszawa, informuje się o wynikach konsultacji 

społecznych, które przeprowadzone zostały w dniach od 17.04.2023 r. do dnia 28.04.2023 r.  

 Forma badania opinii mieszkańców:    

- za pomocą ankiet konsultacyjnych - wpłynęło 8 ankiet.  

- w  dniu 28 kwietnia 2023 r. o godz. 18.00 w Publicznej Szkole Podstawowej w Janowie, 

odbyło się spotkanie konsultacyjne na którym obecnych było 7 osób.  

 

Celem konsultacji było zbadanie opinii mieszkańców Sołectwa Janów.   

Za wszystkie opinie i  udział w konsultacjach społecznych serdecznie dziękuję.  

 

                                                                                                              Na oryginale podpisał 
                                                                                                                        Wójt Gminy Tczów 
                                                                                                              Arkadiusz Baran               
   

                                                                             
                                                                             
                                                                             


